



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 758/23

Poznań, dnia 04.09.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: TPm-75/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej ustawa Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. załącznika nr 3 poz: 1-7, 12, 21-22, 28-29, 31-32, 35

W powyższych pozycjach Zamawiający zawarł w opisie wymóg „sterylne pudełko wewnętrzne”. Prosimy o usunięcie tego zapisu, gdyż produkty systemu próżniowo-aspiracyjnego wymagane w powyższych pozycjach pakowane są w kartonikowe opakowania, które nie są sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 Ustawy Pzp zmienia załącznik nr 3 OPZ i usuwa zapis o sterylności.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że formularzu cenowym, załącznik nr 3.3 do SWZ Wykonawca powinien w kolumnie ‘cena jednostkowa’ podać cenę za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis w nazwie kolumny.

Pytanie 3:

Dot. załącznika nr 3, poz. 49.

Czy nie doszło do omyłki w kolumnie „wielkość opakowania”? w opisie produktu Zamawiający wskazał opakowanie 50 sztuk/worek, natomiast w kolumnie „wielkość op.” 25 sztuk, przy czym opakowanie handlowe zawiera 50 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 4:

Dot. załącznika nr 3, poz. 77.

Czy nie doszło do omyłki w kolumnie „wielkość opakowania”? w opisie produktu Zamawiający wskazał opakowanie 500 sztuk/worek, natomiast w kolumnie „wielkość op.” 1000 sztuk, przy czym opakowanie handlowe zawiera 500 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 5:

Dot. załącznika nr 3, poz. 98

Czy nie doszło do omyłki w kolumnie „wielkość opakowania”? Zamawiający w kolumnie „wielkość op.” wskazał 10 sztuk, przy czym opakowanie handlowe zawiera 50 sztuk (pakowane pojedynczo w blistry).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 6:

Dot. załącznika nr 3, poz. 109 i 112

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 50 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania ilości op. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 7:

Dot. załącznika nr 3, poz. 110

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 100 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania ilości op. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 8:

Dot. załącznika nr 3, poz. 136

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 100 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania ilości op. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 9:

Dot. załącznika nr 3, poz. 138

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 250 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania ilości op. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 3 OPZ i poprawia opis wielkości opakowania.

Pytanie 10:

Dot. zapisów umowy § 2 ust. 3

Prosimy o modyfikację § 2 ust. 3 i dopisanie: „Wykonawca (.....) na koszt i ryzyko przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200,00 zł netto (...).” Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów § 2 ust. 3 umowy.

Pytanie 11:

Dot. zapisów umowy § 4 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §4 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów § 4 ust. 1 umowy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 i 3 ustawy Pzp dokonyuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 07.09.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 07.09.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 06.10.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

Załącznik:

1. Załącznik nr 3 do SWZ- OPZ